
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1

67119239219

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 33300 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 122 ตอนควบคุม 0102 ตอน

ทางเลี่ยงเมืองนครสวรรค์ด้านตะวันตก ตอน 1 ระหว่าง กม.8+900 - กม.11+366 ปริมาณงาน 1 แห่ง (4,860 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
8,995,900.00 บาท

8,992,419.77 บาท

0205552018191 บริษัท ยูเนี่ยน คอนสตรัคชั่นแอนด์ซัพพลาย จำกัด 8,980,000.00กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง1

0255555000063 บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด 8,990,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0205552018191
บริษัท ยูเนี่ยน คอนสตรัคชั่นแอน

ด์ซัพพลาย จำกัด
680222002362 นว.1/30/2568 05/02/2568 8,980,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


